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Autollisia rakennusaputyöntekijöitä etsinnässä!

Oletko autolla huristeleva ja rohkeasti työhön tarttuva, rakennusalasta kiinnostunut tekijä? Jos

vastasit kyllä, saatat olla etsimämme tekijä! Etsimme autollisia rakennusaputyöntekijöitä

pääkaupunkiseudun ja Uudenmaan alueella toimiville asiakasyrityksillemme.

Työnkuva:

Työssä pääset tekemään monipuolisia rakennusalan avustavia tehtäviä kuten kanto-,

siivous- ja raivaustöitä, haalausta sekä erilaisia purkutöitä. Myös oman osaamisen ja

kiinnostuksen mukaan on mahdollista päästä avustamaan kokeneempia

rakennustyöntekijöitä. Työpäivät sijoittuvat lähtökohtaisesti arkipäiviin klo. välille. Lisäksi töitä

tehdään vaihtelevissa kohteissa, joten toivomme hakijalta valmiutta liikkua eri työmaiden

välillä.

Tehtävässä menestyminen edellyttää:

Ahkeraa työotetta ja halua kehittää omaa osaamista. Katsomme eduksi aikaisemman

työkokemuksen tai opinnot rakennusalalta, mutta hommiin pääsee vasta-alkajanakin. Tärkeintä

on, että olet valmis laittamaan itsesi likoon työmaalla. Lisäksi etsimme autollisia tekijöitä.

Tehtävä edellyttää myös:

Täysi-ikäisyyttä

Suomen kielen taitoa

Voimassa olevaa työturvallisuuskorttia

Valmiutta tehdä fyysisesti raskasta työtä
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Mahdollisuuden päästä työskentelemään vaihtelevien työtehtävien parissa ja tutustumaan

erilaisiin työmaihin! Tarjoamme kaikille työntekijöillemme rakennusalan työehtosopimuksen

mukaisen palkan, hyvät työvarusteet sekä iloisen HR-tiimimme tuen koko työsuhteesi ajalle!

Hakuprosessi:

Oletko valmis hommiin? Aloitamme hakemusten läpikäynnin ja haastattelut jo hakuaikana,

joten laitathan hakemuksesi rohkeasti tulemaan jo tänään! Aloituksen voimme sopia

joustavasti tilanteesi huomioiden.

Lisätietoja tehtävästä:

HR-koordinaattori André Bärlund

Avainsanat: rakennusala, rakennustyö, raksa, rakennusapulainen, rakennusaputyöntekijä,

Uusimaa, pääkaupunkiseutu, Helsinki, Espoo, Vantaa

Apply Now
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